MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 071/2011 - GAPRE
“Declara vago o cargo de Técnico Agrícola, ocupado pelo servidor WAGNER PIZZÓLIO DALACQUA”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais e considerando a disciplina contida no artigo 39, inciso VII, da Lei Municipal nº 034/97,

 R E S O L V E :

I – DECLARAR vago o cargo de Técnico Agrícola, ocupado pelo servidor WAGNER PIZZÓLIO DALACQUA, em virtude de seu falecimento ocorrido em 19 de dezembro de 2011.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, em 20 de dezembro de 2011.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal
____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000